2021年 5月 17日

出場校代表者 各位

東京学生柔道連盟

会長 白瀬 英春

2021年度東京学生柔道優勝大会（男子 70回 女子 32回）

並びに 2021年度第 63回東京学生柔道二部優勝大会

開催延期について

さて、標記の件につきまして、過日臨時理事会を開催し、更に執行部会を

行い集中審議を致しました。慎重な議論の結果、以下の事由にて大会を延

期する事と致しました。

延期する事由としては、現在東京都において緊急事態宣言が発出延長さ

れた事、また、この状況下での、新型コロナウイルス感染拡大防止における

準備体制が不十分であることを鑑み、選手や関係者の安全を考慮しました。

急ぎ周知の程、よろしくお願い申し上げます。尚、延期開催日時を宣言が

解除される予定の 6 月 6 日(日)〜7 日(月)に予定しておりますので、併せて

よろしくお願い致します。